

Freedom of Information Act 2000

Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request

Date Request Received: 15/03/2019

FOI Ref: 2/19_20

Requested Information

The diabetes nursing organisation, TREND-UK (Training, Research and Education for Nurses in Diabetes-UK), is carrying out an England-wide audit. This aims to determine the numbers of Diabetes Specialist Nurses employed within NHS England. This piece of work was initiated following a recent All Party Parliamentary Diabetes Group review on the state of diabetes specialist nursing.

I would appreciate it if you could provide me with answers to the attached questions (attachment 1 below) under the Freedom of Information Act. If you are responsible for dealing with requests on behalf of more than one healthcare provider, please can you provide separate answers for each. You will see I have provided an easy-to-use table.

Response

Please see second attachment below for response

Exemption(s)

Nil

Attachment(s)



2.1 19_20.xlsx



2 19_20.xlsx

Date Response Sent: 10/04/2019